
UCHWAŁA NR LXVI/552/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[1] ), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 473 696,14 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody majątkowe - 473 696,14 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 600   Transport i łączność  100 000,00      -        100 000,00     

  60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00      -        100 000,00     

   6300 

dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  100 000,00       100 000,00     

2 801   Oświata i wychowanie  73 469,27      -        73 469,27     
  80101  Szkoły podstawowe  73 469,27      -        73 469,27     

   6370 

środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 
(Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej)  73 469,27       73 469,27     

3 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  300 226,87      -        300 226,87     

  90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona środowiska  300 055,87      -        300 055,87     

   6370 

środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych (Budowa i 
renowacja kanalizacji 
sanitarnej w gminie Nowa 
Dęba)  300 055,87       300 055,87     

  90095  Pozostała działalność  171,00      -        171,00     

   6258 

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Przebudowa 
placu zabaw "Koziołek 
Matołek" w Nowej Dębie)  171,00       171,00     

    Razem:  473 696,14      -        473 696,14     

Id: D1EFFA72-7287-4CD0-9094-A5AD0439AB88. Podpisany Strona 1



§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 473 696,14 zł, zgodnie z tabelą nr 2 , 
w tym: 
1) wydatki bieżące -100 000 zł 
2) wydatki majątkowe - 373 696,14 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 801   Oświata i wychowanie  73 469,27     
  80101  Szkoły podstawowe  73 469,27     
    Wydatki majątkowe  73 469,27     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  73 469,27     

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej)  73 469,27     

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  400 226,87     
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  300 055,87     
    Wydatki majątkowe  300 055,87     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 055,87     

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Budowa i renowacja kanalizacji sanitarnej w gminie 
Nowa Dęba)  300 055,87     

  90095  Pozostała działalność  100 171,00     
    Wydatki bieżące  100 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  100 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  100 000,00     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe  30 000,00     

   4430 różne opłaty i składki  70 000,00     
    Wydatki majątkowe  171,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  171,00     

   6058 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa placu zabaw "Koziołek Matołek" w 
Nowej Dębie - k.kwalifikowane b.UE)  171,00     

    Razem:  473 696,14     
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768 

Id: D1EFFA72-7287-4CD0-9094-A5AD0439AB88. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


